



## امام جمعه تبریز: توطئه‌گران علیه ایران در تله افتاده‌اند

امام جمعه تبریز گفت: انگلیس، آمریکا و رژیم صهیونیستی نیز دچار بحران و اعتراضات مردمی است. در واقع هر سه کشوری که بر علیه ایران توطئه چینی می‌کردند خود در تله افتاده و موج ناآرامی آنان را فراگرفته است.

امام جمعه تبریز گفت: انگلیس، آمریکا و رژیم صهیونیستی نیز دچار بحران و اعتراضات مردمی است، در واقع هر سه کشوری که بر علیه ایران توطئه چینی می‌کردند خود در تله افتاده و موج ناآرامی آنان را فراگرفته است.

به گزارش خبرگزاری فارس از تبریز، آیت الله محسن مجتهد شبستری امروز در خطبه‌های نماز جمعه این هفته تبریز در مصلاهی امام خمینی(ره) این شهر با گرامیداشت نیمه ماه رمضان، سالروز ولادت امام حسن مجتبی (ع) خواستار توجه به سیره آن بزرگوار در این ماه مبارک شد.

وی با اشاره به حدیثی از آن حضرت محبوبیت حقیقی در میان مردم را حاصل تقوا شد و بر رعایت تقوای الهی در تمام ایام سال خصوصا در ماه مبارک رمضان تاکید کرد.

خطیب جمعه تبریز در بخش دیگری از خطبه‌های نماز جمعه امروز تبریز به دیدار اخیر کارگزاران نظام با رهبر معظم انقلاب اشاره کرد و گفت: مقام عظمای ولایت در این دیدار بیانات مهمی فرمودند که روشنگر مسئولان و مردم است. آیت الله شبستری تصریح کرد: ایشان در این دیدار با نگاه منطقی و واقع بینانه به مسائل کشور تاکید کرده و خواستار پرهیز از یکسو نگری شدند.

وی ادامه داد: ایشان ایستادگی نظام در برابر تهدیدها و تحریم‌ها در مدت 32 سال اخیر را یک نقطه قوت بزرگ برشمردند. امام جمعه تبریز افزود: ایشان در دیدار اخیر خود با دانشجویان نیز بر این نقطه قوت نظام و ایستادگی آن تاکید کرده و آن را یک موفقیت بزرگ برشمردند.

وی در بخش دیگری از سخنان خود به تذکرات مهم مقام معظم رهبری در دیدار با مسئولان نظام اشاره و خاطرنشان کرد: بیان نقاط مثبت برای شناخت ظرفیت‌هاست که از بیان آن انرژی می‌گیریم و امیدوار می‌شویم، مهم‌ترین نقطه قوت نظام غلبه بر تهدیدات بوده است که توانسته‌ایم تهدیدات را به فرصت تبدیل کنیم.

خطیب جمعه تبریز با اشاره به بیانات مقام معظم رهبری درخصوص میزان وفاداری مردم به نظام و مسئولان و ارتباط قوی میان آنان اظهارداشت: وفاداری مردم به نظام و ارتباط عمیق و ناگسستنی آنان با نظام از امتیازاتی است که هیچ کشوری چنین ارتباطی با مردم خود ندارد.

وی خاطر نشان کرد: اکثر انقلاب‌ها و حرکت‌هایی که با تهدید و تحریم استکبار مواجه شده‌اند در مدت زمانی دچار ضعف و یا شکست شده‌اند که این موضوع در انقلاب اسلامی ایران رخ نداده است.

امام جمعه تبریز گفت: تورم، عدم اشتغالزایی کافی و نبود فرهنگ کار از جمله نقاط ضعف از دیدگاه رهبری است و مردم نیز خواستار رفع بیکاری و تورم در کشور هستند.

وی خاطرنشان کرد: نقاط ضعف به معنای نادیده گرفتن خدمات دولت در سال‌های اخیر نیست و همواره از این تلاش‌ها متشکر بوده‌ایم.

نماینده ولی فقیه در آذربایجان شرقی همچنین با بیان اینکه فرمایشات رهبری باید مورد توجه مردم و مسئولان باشد، گفت: در بیان نقاط ضعف و قوت انصاف رعایت شده و همه مسائل بیان شود.

امام جمعه تبریز در بخش دیگری از خطبه‌های نماز جمعه امروز تبریز به ناآرامی‌های اخیر انگلیس اشاره کرد و گفت: این حرکت‌ها اگر چه با کشته شدن یک جوان سیاه‌پوست به دست پلیس انگلیس به وقوع پیوسته اما ریشه آن عمیق بوده و در تبعیض و بیعدالتی در این کشور ناشی شده است.

وی گفت: اتفاقات اخیر در انگلیس تکان دهنده بوده و اعتراضات مردمی در این کشور بیسابقه بوده و وضع وخیمی در این کشور به وجود آمده است.

آیت الله مجتهد شبستری تصریح کرد: افزایش بیکاری، تورم و بحران اقتصادی در این ناآرامیها نقش داشته و جلسات مکرر مجلس و دولت انگلیس در مدیریت این بحران‌ها تاثیری نداشته است.

نماینده ولی فقیه در آذربایجان شرقی اظهار داشت: تبعیض نژادی عجیبی در انگلیس حکم فرما بوده و سفید پوست‌ها نور چشم محسوب شده و مشاغل خوب و حساس به آنها واگذا میشود و این در حالی است که رنگین پوست‌ها با بیعدالتی و عدم دسترسی به شغل خوب و مناسب و مناصب محروم هستند.

امام جمعه تبریز گفت: قیام‌های مردم خاورمیانه در ناآرامی‌های انگلیس بی تاثیر نبوده و اعتراضات انگلیس از قیام‌های خاورمیانه الگو گرفته است.

وی تاکید کرد: علاوه بر انگلیس، آمریکا و رژیم صهیونیستی نیز دچار بحران و اعتراضات مردمی بوده و اعتراضات مردمی در اسرائیل بیسابقه است.

آیت الله مجتهد شبستری اظهار داشت: در واقع هر سه کشوری که بر علیه ایران توطئه چینی می‌کردند خود در تله افتاده و موج

ناآرامی آنان را فراگرفته است.